РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22
от 30.07.2019 года
с. Жерновец

Об определении местоположения границ
земельного участка с
кадастровым номером 46:08:160301:277

	Рассмотрев заявление Юриной Анастасии Леонидовны, действующей от имени Поповой Ксении Ивановны, 26.12.1921 года рождения, проживающей по адресу: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, село Жерновец (паспорт 38 02 750453, выдан Касторенским РОВД Курской области 28.11.2002 года) ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Определить местоположение границ земельного участка мерою 3900 кв.м. с кадастровым номером 46:08:160301:277, ранее значившемся по адресу: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Жерновецкий сельсовет, село Жерновец, присвоен следующий адрес: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Жерновецкий сельсовет, село Жерновец, улица Зеленая, дом № 7.
· Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

· Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Жерновецкого сельсовета                                                        С.А. Бородин